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مراسم سومین سالگرد شهادت سردار حجازی برگزار شد

 پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۰:۴۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۲۱

سومین مراسم سالگرد شهادت سرلشکر شهید سید محمد حجازی امروز در مسجد پیامبر اعظم(ص) شهرک شهید 
 محلاتی  برگزار شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، سومین مراسم سالگرد شهادت سرلشکر شهید سید محمد حجازی امروز در مسجد

پیامبر اعظم(ص) شهرک شهید محلاتی  برگزار شد.

در این مراسم سردار سرتیپ پاسدار «اسماعیل قاآنی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار

سرتیپ «محمد شیرازی» رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا، سردار سرتیپ پاسدار «محمدرضا فلاحزاده» جانشین

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، «محسن رضایی» دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا،
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سردار سرلشکر «محمدعلی جعفری» فرمانده قرارگاه فرهنگی، اجتماعی بقیةاالله (عج)، «مهدی فضائلی» عضو دفتر

رهبر معظم انقلاب اسلامی،  سردار دریادار «علی فدوی» جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار

سرتیپ بسیجی «محمدرضا نقدی» معاون هماهنگکننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرتیپ «اسماعیل

احمدیمقدم» رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی، حجتالاسلام والمسلمین «عبداالله حاجیصادقی» نماینده ولی فقیه در

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حجتالاسلاموالمسلمین «حیدر مصلحی» رئیس سازمان نشر آثار و ارزشهای مشارکت

روحانیت در دفاع مقدس، سردار سرلشکر «مصطفی ایزدی» فرمانده قرارگاه سایبری و تهدیدات نوین قرارگاه مرکزی

خاتمالانبیاء (ص)، حجتالاسلام والمسلمین «علی محمدیسیرت» مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی، سردار «حسین اشتری» مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار «قاسم قریشی»

جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین، سردار سرتیپ دوم «یداالله جوانی» معاون سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه

و جمعی از مسئولان لشکری و کشوری و خانواده شهید حجازی حضور داشتند.

گفتنی است سردار سید محمد حسینزاده حجازی از جمله فرماندهان سپاه بود که از همان ابتدای تأسیس سپاه، به

عضویت آن درآمد.

او در دوران دفاع مقدس مسئولیتهایی نظیر ریاست ستاد سپاه منطقه دوم کشوری، جانشینی سپاه منطقه چهار کشور

و جانشینی قرارگاه عملیاتی سلمان در جبهه میانی را داشت و پس از آن تا پایان دفاع مقدس بهعنوان جانشین قرارگاه

عملیاتی قدس سپاه مشغول به خدمت شد.

سردار حجازی فارغالتحصیل دوره کارشناسی ارشد مدیریت دولتی از دانشگاه تهران، دانشآموخته دکترای دانشکده

عالی دفاع ملی در رشته مدیریت استراتژیک و عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین(ع) بود.

پس از پایان دفاع مقدس سردار حجازی معاون هماهنگکننده نیروی مقاومت بسیج شد تا اینکه در سال 76 به فرماندهی

این نیرو برگزیده شد و تا سال 86 نیز در این سمت باقی ماند. دوران 10ساله فرماندهی سردار حجازی در نیروی مقاومت

بسیج یکی از بهترین دورانهای این نیرو محسوب میشود.

پس از آن با حکم فرماندهی معظم کل قوا، رئیس ستاد مشترک و معاون هماهنگکننده فرماندهکل سپاه شد و تا سال 87

در این سمت باقی ماند تا اینکه در سال 87 به سمت جانشین فرماندهکل سپاه برگزیده شد و همزمان جانشین فرمانده

سپاه در قرارگاه ثاراالله تهران نیز بود.
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سردار حجازی در سال 88 به ستادکل نیروهای مسلح رفت و جایگزین سردار نقدی در معاونت آماد و تحقیقات صنعتی

ستادکل نیروهای مسلح شد.

پس از آن سردار حجازی به فرماندهی سپاه لبنان منصوب شد و تا 1398 در این جایگاه خدمات ویژهای در راستای

تقویت جبهه مقاومت انجام داد. این شهید بزرگوار در جریان جنگ سوریه نیز کنار شهید سپهبد سلیمانی خدماتی

تأثیرگذار را در راستای مبارزه با تروریسم تکفیری انجام داد.

نقشآفرینی در تقویت حزباالله لبنان و جبهه مقاومت از درخشانترین نقاط کارنامه این شهید بزرگوار است که موجب

شد طی سالهای اخیر صهیونیستها برنامه ترور وی را در دستور کار خود داشته باشند.

پس از شهادت سردار سلیمانی و با پیشنهاد سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه، سردار حجازی در 30 دی ماه سال

98 با حکم سرلشکر سلامی فرماندهکل سپاه بهعنوان جانشین نیروی قدس سپاه منصوب شد.

سرانجام این مجاهد خستگی ناپذیر در فروردین سال 1400 پس از یک دوره بیماری بر اثر جراحات ناشی از دفاع مقدس

به شهادت رسید.
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